財山市ス協第 ３３ 号

令和６年 ５月１７日

公益財団法人山形市スポーツ協会

各加盟団体長  様

公益財団法人山形市スポーツ協会

                           会 長  逸 見 良 昭

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度 公益財団法人山形市スポーツ協会

加盟団体役員等の調査について（依頼）

   時下、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

   また、日頃より当協会の事業にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

   標記の件につきまして、下記の内容をご回答くださいますようお願い申し上げます。

記

  １．提出書類

（１）当該年度の役員名簿及び事務所所在地等（別紙様式１）

        （２）令和６年度の各種大会予定      （別紙様式２）

  ２．提出期限   令和６年６月３０日（金）

  ３．提出方法   郵送、来館、メール、FAX のいずれか

  ４．その他    様式は当協会のホームページからもダウンロードいただけます。

           ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ：http://yamagatasi-taikyou.jp

             『ダウンロードの仕方』

 当協会トップページ  各種申請書（ダウンロード）

    ⇩
 加盟団体役員及び事業内容の調査 回答様式

  ５．提出先    公益財団法人山形市スポーツ協会

           〒990-2477 山形市長苗代 61番地（山形市スポーツ会館）

           TEL023-647-4175 FAX023-645-5595

Mail：info@yamagatasi-taikyou.jp

担当：管理マネジメント部門 渡邊、高橋

http://yamagatasi-taikyou.jp/
mailto:info@yamagatasi-taikyou.jp